

(wzór)

NAZWA WYKONAWCY	Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. – Lider Remondis WARMIA-MAZURY Sp. z o.o. – Partner
ADRES WYKONAWCY	ul. Dantyszka 13, 11-100 Lidzbark Warmiński – Lider ul. Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn – Partner
W ZALEŻNOŚCI OD PODMIOTU NIP / KRS / CEiDG	NIP 743 000 38 26, KRS 0000164583 – Lider NIP 739 040 34 87, KRS 0000859533 – Partner

FORMULARZ CENOWY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński wraz z wyposażeniem gniazd w pojemniki i zapewnieniem worków dla określonych nieruchomości oraz utworzenie i prowadzenie Miejskiego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK).**

Zadanie nr 1 - Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński i transport ww. odpadów do stacji przeładunkowej w Medynach

Lp.	Rodzaj odpadów	Przewidywana ilość odpadów w okresie trwania umowy (Mg/12 m-cy)	Cena jednostkowa brutto (z pod. Vat.) (zł/Mg)	Wartość brutto (z pod. Vat) (zł) (kol.3 x kol.4)
1	2	3	4	5
1.	Odpady komunalne zmieszane	4 100	259,00	1 061 900,00
2.	Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal	370	481,00	177 970,00
3.	Szkło	240	285,00	68 400,00
4.	Makulatura	317	346,00	109 682,00
5.	Odpady wielkogabarytowe	250	320,00	80 000,00
6.	Odpady budowlane i rozbiórkowe	100	265,00	26 500,00
7.	Żużle i popioły	100	272,00	27 200,00
8.	Elektrozbiórka	50	347,00	17 350,00
9.	Przeterminowane leki z aptek	1	888,00	888,00
10.	Zużyte opony	20	250,00	5 000,00
11.	Odpady biodegradowalne	600	280,00	168 000,00
12.	Tekstylia	1	420,00	420,00
13.	Farby, tusze, kleje, lepiszcze	1	420,00	420,00
RAZEM:		6 150		1 743 730,00

Zadanie nr 2 – Utworzenie i prowadzenie Miejskiego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)

Lp.	Rodzaj usług	Jednostka miary	Planowana ilość (liczba miesięcy)	Cena jednostkowa brutto (z pod.Vat.) (zł/m-c)	Wartość brutto (z pod. Vat) (zł) (kol.4 x kol.5)
1	2	3	4	5	6
1.	Prowadzenie MPSZOK	m-c	12	16 800,00	201 600,00
RAZEM (Prowadzenie MPSZOK) :					201 600,00

Zadanie nr 3 – Wyposażenie gniazd do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz zapewnienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych do 4 lokali oraz właścicielom nieruchomości niezamieszkałych worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych o poj. 120 l

Lp.	Rodzaj pojemnika	Planowana ilość w okresie trwania umowy (szt.)	Cena jednostkowa brutto (z pod.Vat.) (zł/szt./m-c)	Planowany okres trwania umowy (m-cy)	Wartość brutto (z pod. Vat) (zł) (kol.3 x kol. 4x kol.5)
1	2	3	4	5	6
I. POJEMNIKI					
1.	Pojemnik 1100 l (niebieski) na makulaturę	115	30,10	12	41 538,00
2.	Pojemnik 1100 l (żółty) na plastik	141	30,10	12	50 929,20
3.	Pojemnik 1100 l (zielony) na szkło	103	30,10	12	37 203,60
4.	Pojemnik 1100 l (czarny) na popiół	55	33,20	12	21 912,00
5.	Pojemnik 1100 l (brązowy) na odpady biodegradowalne	86	30,10	12	31 063,20
6.	Pojemnik 240 l (brązowy) na odpady biodegradowalne	9	13,10	12	1 414,80
RAZEM POJEMNIKI :					184 060,80
II. WORKI					
Lp.	Rodzaj worka	Planowana ilość w okresie trwania umowy (szt./12 m-cy)	Cena jednostkowa brutto (z pod.Vat.) (zł/szt.)	Wartość brutto (z pod. Vat) (zł) (kol.3 x kol.4)	
1	2	3	4	5	
1.	Worek 120 l (niebieski)	12 000	0,76	9 120,00	
2.	Worek 120 l (żółty)	28 000	0,76	21 280,00	
3.	Worek 120 l (zielony)	12 000	0,84	10 080,00	
4.	Worek 120 l (brązowy)	20 000	1,00	20 000,00	
5.	Worek 120 l (szary)	10 000	1,00	10 000,00	

RAZEM WORKI:	70 480,00
RAZEM POJEMNIKI I WORKI:	254 540,80

Oświadczamy, że powyższe ceny jednostkowe brutto zawierają wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.

* - niepotrzebne skreślić

Lidzbark Warmiński, 29.11.2023r.

Miejscowość / Data

*Dokument powinien być podpisany
kwalifikowanym podpisem
elektronicznym
przez osobę lub osoby uprawnione do
reprezentowania Wykonawcy/
Wykonawców*